
CONSORZIO DI SVILUPPO INDUSTRIALE
DELLE VALLI DEL TRONTO,
DELL’ASO E DEL TESINO
 
 
LEGGI REGIONALI MARCHE 19 NOVEMBRE 1996 N. 48 E 4 DICEMBRE 2008 N. 35

 
 

Sede legale: Via della Cardatura 1, 63100 Ascoli Piceno AP – Codice Fiscale e Partita IVA 00387320443
Domicilio digitale: info@pec.picenoconsind.com

 
COPIA DI DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

 
N. 47 DEL 07-03-2024

 
 

OGGETTO SERVIZI DI COMUNICAZIONE - PROROGA INCARICO
 
 

 
L'anno duemilaventiquattro, il giorno sette del mese di Marzo nella sede del Consorzio di
Sviluppo Industriale delle Valli del Tronto, dell'Aso e del Tesino sita in Ascoli Piceno sono
intervenuti i seguenti componenti del Comitato Direttivo:
 
 
COGNOME E NOME CARICA PRESENTE ASSENTE

DOMENICO PROCACCINI Presidente X

FABIO POLINI Vice Presidente X

PIERO ANTIMIANI Componente X

LUIGINO FELICIONI Componente X

FRANCESCO VISCIONE Componente X

 
Funge da Segretario verbalizzante: GIANFRANCO PICCININI
 
Presiede la seduta: DOMENICO PROCACCINI
 
Il Revisore dei conti è:

Consorzio di Sviluppo Industriale delle Valli del Tronto, dell'Aso e del Tesino

Deliberazione del Comitato Direttivo N. 47 del 07-03-2024 1/5



 
Il Presidente, accertata la validità della seduta, apre la discussione in ordine a quanto
contenuto in oggetto.
 
 

IL COMITATO DIRETTIVO
 
VISTO il documento istruttorio, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto
amministrativo, dal quale si rileva l’opportunità e la necessità di deliberare in merito; 
 
RITENUTO, per le motivazioni riportate nel suddetto documento istruttorio e che vengono
condivise, di approvare il documento istruttorio e di deliberare in merito;
 
ACQUISITI i pareri riportati in calce al presente atto deliberativo;
 
VISTE le Leggi Regionali Marche 19 novembre 1996, n. 48 e 4 dicembre 2008, n. 35;
 
VISTO lo Statuto dell'Ente, approvato con Decreto del Presidente della Regione Marche n. 289
del 10 dicembre 2019;
 
Con votazione dei presenti resa nei modi e nelle forme di legge: unanime;
 

DELIBERA
 
1) Di approvare il documento istruttorio;
 
2) Di dare atto dell’esigenza di avvalersi della facoltà di prorogare l’incarico per l’erogazione di
servizi di comunicazione consistenti nella redazione e diffusione di comunicati stampa, nella
realizzazione di video interviste e nella realizzazione di campagne informative tramite i canali
Cronache Picene, Cronache Fermane e Radio FM1 alla ditta “CF Comunicazione srls” di
Fermo, già incaricata per l’annualità 2023 con deliberazione n. 3 del 04/01/2023, ai medesimi
patti e condizioni riportati nella suddetta delibera e nell’offerta indicata dalla CF
Comunicazione con nota prot. 2217 del 20/07/2022;
 
3) Di dare atto che la spesa presunta di EUR 1.800,00 + IVA verrà impegnata a valere sul
Bilancio Preventivo 2024-2026 come da competente parere del Servizio Finanziario e che la
liquidazione delle fatture avverrà dietro apposizione di visto da parte del responsabile del
procedimento.
 
4) Di nominare responsabile del procedimento il dott. Marco De Vecchis;
 
5) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.
 

Consorzio di Sviluppo Industriale delle Valli del Tronto, dell'Aso e del Tesino

Deliberazione del Comitato Direttivo N. 47 del 07-03-2024 2/5



 
DOCUMENTO ISTRUTTORIO AGLI ATTI

 

Consorzio di Sviluppo Industriale delle Valli del Tronto, dell'Aso e del Tesino

Deliberazione del Comitato Direttivo N. 47 del 07-03-2024 3/5



 
REGOLARITA' TECNICA

 
Visto il documento istruttorio, si esprime parere Favorevole sulla regolarità tecnica della proposta di
atto.
 
NOTE:
 
Ascoli Piceno 07-03-2024  
 PER IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO
 F.to MARCO MACCARI

 
 

REGOLARITA' CONTABILE
 

Visto il documento istruttorio ed il parere di regolarità tecnica del competente servizio, si esprime
parere Favorevole sulla regolarità contabile della proposta di atto.
 
NOTE: SI ATTESTA CHE LA SOMMA DI EURO 1.800,00 TROVA COPERTURA ALLA VOCE ECONOMICA 7
"SPESE PER PRESTAZIONE DI SERVIZI" DEL BILANCIO ECONOMICO PREVENTIVO 2024 E PLURIENNALE
2024/2026 - IMPEGNO N. 05/GEN/7 'ESERCIZIO DI COMPETENZA 2024
 
Ascoli Piceno, 07-03-2024  
 L’UFFICIO RAGIONERIA
 F.to MARCO MACCARI

 
 

VISTO DI LEGITTIMITA’
 

Il sottoscritto, visto il documento istruttorio e atteso che sullo stesso sono stati espressi i prescritti pareri
di regolarità tecnica e/o contabile, non ravvisando vizi sotto il profilo della legittimità, esprime parere
Favorevole e propone al Comitato Direttivo l'adozione del presente atto.
 
Ascoli Piceno, 07-03-2024  
 IL DIRETTORE
 F.to GIANFRANCO PICCININI

 
 

Consorzio di Sviluppo Industriale delle Valli del Tronto, dell'Aso e del Tesino

Deliberazione del Comitato Direttivo N. 47 del 07-03-2024 4/5



 
Letto, approvato e sottoscritto.
 

Presidente Segretario verbalizzante
F.to DOMENICO PROCACCINI F.to GIANFRANCO PICCININI

 
Per copia conforme ad uso amministrativo Il Direttore.
Ascoli Piceno, _____________ Ing. Gianfranco Piccinini

  
  

 
 

PUBBLICAZIONE
 
Il sottoscritto Direttore attesta che gli estremi di pubblicazione all'Albo Pretorio Online del
presente atto deliberativo sono contenuti nel certificato di pubblicazione allegato.
 

 Il Direttore.
 Ing. Gianfranco Piccinini
  
  

 
 

CONTROLLI
 
Deliberazione soggetta a controllo ai sensi dell'art. 11 della Legge Regionale Marche 19
novembre 1996 n. 48
 

 Il Direttore.
 Ing. Gianfranco Piccinini
  
  

 
 

ESECUZIONE
 
La presente deliberazione è stata trasmessa per gli adempimenti consequenziali ai seguenti
uffici:
 
UFFICIO AFFARI GENERALI
UFFICIO RAGIONERIA
PRESIDENZA
DIREZIONE
 

Ascoli Piceno, Il Direttore
 Ing. Gianfranco Piccinini

  

Consorzio di Sviluppo Industriale delle Valli del Tronto, dell'Aso e del Tesino

Deliberazione del Comitato Direttivo N. 47 del 07-03-2024 5/5


